
ENTRY LIST CAMPEONATO NACIONAL DE VERÃO - OPEN DE PORTUGAL NATAÇÃO ARTÍSTICA

6,7 E 8 DE JULHO

FELGUEIRAS

Associação Territorial Clube Siglas Equipa Prova Categoria Esquema Ordem Apelidos Nome Licenca nadadoraData nascimento

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado INFANTIL 1 1 MADALENA CALÇADA MARIA 131694 12-01-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado INFANTIL 1 2 SHVACHIY ELEONORA 141566 18-04-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado INFANTIL 1 3 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24-01-2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado INFANTIL 1 4 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28-07-2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado INFANTIL 1 5 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22-10-2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado INFANTIL 1 6 TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20-11-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 2 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 3 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03-10-2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 4 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25-05-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 5 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27-05-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 6 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11-06-2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 7 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09-02-2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 8 MACHADO CAPUCHO LEONOR 128051 02-05-2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 9 MADALENA CALÇADA MARIA 131694 12-01-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUVENIL 1 10 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22-10-2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUNIOR 1 1 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22-03-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUNIOR 1 2 ISABEL SANTOS HELENA 124802 01-01-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUNIOR 1 3 CARMELO PINA DANIELA 106611 28-02-2000

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUNIOR 1 4 MARGARIDA  CARREIRA ANA 120618 04-08-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUNIOR 1 5 MARGARIDA CAEIRO ANA 123558 16-04-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUNIOR 1 6 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03-10-2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUNIOR 1 7 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado JUNIOR 1 8 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25-05-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 1 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22-03-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 2 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27-07-1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 3 CARINA MARTINS ANA 106587 13-06-1993

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 4 VIANA MATOSO SUSANA 106578 24-04-1992

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 5 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13-01-1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 6 ISABEL SANTOS HELENA 124802 01-01-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 7 CARMELO PINA DANIELA 106611 28-02-2000

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 8 FILIPA BARTOLOMEU ANDREIA 108846 30-07-1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 9 MARGARIDA CARREIRA ANA 120618 04-08-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Combinado ABSOLUTA 1 10 MARGARIDA CAEIRO ANA 123558 16-04-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 MADALENA CALÇADA MARIA 131694 12-01-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 SHVACHIY ELEONORA 141566 18-04-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24-01-2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25-05-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22-03-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 CARMELO PINA DANIELA 106611 28-02-2000

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13-01-1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27-07-1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22-03-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22-03-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 CARMELO PINA DANIELA 106611 28-02-2000

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13-01-1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22-03-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27-07-1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 MADALENA CALÇADA MARIA 131694 12-01-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 SHVACHIY ELEONORA 141566 18-04-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24-01-2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28-07-2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22-10-2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20-11-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 2 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 3 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03-10-2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 4 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25-05-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 5 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27-05-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 6 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11-06-2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 7 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09-02-2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 8 MACHADO CAPUCHO LEONOR 128051 02-05-2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22-03-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27-07-1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 CARINA MARTINS ANA 106587 13-06-1993

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 VIANA MATOSO SUSANA 106578 24-04-1992

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13-01-1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 CARMELO PINA DANIELA 106611 28-02-2000

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 FILIPA BARTOLOMEU ANDREIA 108846 30-07-1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22-03-2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27-07-1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 CARINA MARTINS ANA 106587 13-06-1993

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 VIANA MATOSO SUSANA 106578 24-04-1992

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13-01-1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 6 CARMELO PINA DANIELA 106611 28-02-2000

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 7 FILIPA BARTOLOMEU ANDREIA 108846 30-07-1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 1 MADALENA CALÇADA MARIA 131694 12-01-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 2 SHVACHIY ELEONORA 141566 18-04-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 3 TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20-11-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 4 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24-01-2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 5 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28-07-2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 6 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22-10-2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 2 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 3 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25-05-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 4 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03-10-2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 5 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27-05-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 6 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11-06-2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 7 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09-02-2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 8 MACHADO CAPUCHO LEONOR 128051 02-05-2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 SHVACHIY ELEONORA 141566 18-04-2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09-01-2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13-01-1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO AMINAT 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13-01-1998
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ANDS BUZIOS-ASSOC NADADORES SALVADORES DE CORUCHE BUZIOS 1 Figuras INFANTIL 1 1 BEATRIZ BOTELHO ANA 202420 01-06-2007

ANDS BUZIOS-ASSOC NADADORES SALVADORES DE CORUCHE BUZIOS 1 Figuras JUVENIL 1 1 LUIS LOPES DEBORA 130046 09-06-2003

ANDS BUZIOS-ASSOC NADADORES SALVADORES DE CORUCHE BUZIOS 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 BEATRIZ BOTELHO ANA 202420 01-06-2007

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 4 APOLINARIO MARTINS MARTA 130967 15/10/2005

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 ISABEL FIGUEIREDO FRANCISCA 206062 11/04/2008

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 APOLINARIO MARTINS MARTA 130967 15/10/2005

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MIGUEL BARRETO ANA 126462 23/03/2003

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 2 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 3 PALMA PEREIRA MARIA 130595 15/10/2005

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 5 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 6 MARGARIDA CARAMELO MARIA 206021 16/03/2004

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 1 FRANCISCO ANASTÁCIO LEONOR 206022 23/04/2006

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 2 ISABEL FIGUEIREDO FRANCISCA 206062 11/04/2008

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 3 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 4 MADALENA PENA MARIA 206964 21/09/2008

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 1 MIGUEL BARRETO ANA 126462 23/03/2003

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 2 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 3 MARGARIDA CARAMELO MARIA 206021 16/03/2004

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 4 PALMA PEREIRA MARIA 130595 15/10/2005

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 5 APOLINARIO MARTINS MARTA 130967 15/10/2005

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 6 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004

ANDS ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM AVQA 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MIGUEL BARRETO ANA 126462 23/03/2003

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MIRANDA BAPTISTA JULIANA 131584 17-06-2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 FIDALGO MARQUES IARA 148750 17-04-2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 VIEIRA MARTINS CATARINA 131815 29-03-2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 2 1 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09-11-2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 2 2 VIEIRA SANTOS MARGARIDA 133063 06-12-2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MIRANDA BAPTISTA JULIANA 131584 17-06-2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 2 FIDALGO MARQUES IARA 148750 17-04-2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 3 VIEIRA SANTOS MARGARIDA 133063 06-12-2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 4 VIEIRA MARTINS CATARINA 131815 29-03-2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 5 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09-11-2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Figuras INFANTIL 1 1 PEREIRA SOUSA RITA 206271 12-02-2007

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Figuras JUVENIL 1 1 MIRANDA BAPTISTA JULIANA 131584 17-06-2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Figuras JUVENIL 1 2 FIDALGO MARQUES IARA 148750 17-04-2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Figuras JUVENIL 1 3 VIEIRA SANTOS MARGARIDA 133063 06-12-2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Figuras JUVENIL 1 4 VIEIRA MARTINS CATARINA 131815 29-03-2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Figuras JUVENIL 1 5 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09-11-2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 VIEIRA MARTINS CATARINA 131815 29-03-2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE CRM 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09-11-2004
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ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 FELIX INES 203941 05-11-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 1 FELIX INES 203941 05-11-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado INFANTIL 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10-06-2007

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado INFANTIL 1 2 KRAVECHENKO MARIIA 205080 20-01-2007

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado INFANTIL 1 3 LEAL SA BARBARA 200659 19-05-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado INFANTIL 1 4 FELIX ANA FRANCISCA 200660 18-08-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado INFANTIL 1 5 BESSA ALICE BEATRIZ 151099 15-03-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado INFANTIL 1 6 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09-09-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado INFANTIL 1 7 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01-09-2008

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado INFANTIL 1 8 GUMARAES INES ISABEL 206016 19-07-2008

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado INFANTIL 1 R1 SILVA ANA BEATRIZ 205079 03-09-2008

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 1 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24-04-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 2 SILVA RITA MANUELA 128715 06-02-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 3 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11-01-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 4 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12-03-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 5 VENTURA AZEVEDO MAFALDA 125651 27-01-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 6 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01-02-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 7 CERQUEIRA TEIXEIRA BEATRIZ 126201 15-06-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 8 FELIX INES 203941 05-11-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 9 LEAL SA BARBARA 200659 19-05-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUVENIL 1 10 FELIX ANA FRANCISCA 200660 18-08-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 1 BARROS TEIXEIRA TELMA 119832 20-01-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 2 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 3 SILVA RITA MANUELA 128715 06-02-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 4 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12-03-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 5 VENTURA AZEVEDO MAFALDA 125651 27-01-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 6 CERQUEIRA TEIXEIRA BEATRIZ 126201 15-06-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 7 SILVA LARA MONICA 119833 13-10-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 8 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24-04-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 R1 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11-01-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado JUNIOR 1 R2 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01-02-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 1 BARROS TEIXEIRA TELMA 119832 20-01-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 2 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 3 MENDES FERREIRA TELMA 104416 30-09-1996

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 4 FERREIRA MAGALHAES MAFALDA 104418 07-01-1996

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 5 MAGALHAES FRANCISCA LURDES 119828 29-12-1999

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 6 CUNHA SOUSA CATARINA 119827 25-12-1999

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 7 SANCHES GOMES DIANA 104419 10-12-1998

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 8 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03-01-1997

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 9 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12-03-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 10 TEIXEIRA ANA MARGARIDA 119826 28-10-1999

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 R1 CERQUEIRA TEIXEIRA BEATRIZ 126201 15-06-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Combinado ABSOLUTA 1 R2 VENTURA AZEVEDO MAFALDA 125651 27-01-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 LEAL SA BARBARA 200659 19-05-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10-06-2007

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 FELIX ANA FRANCISCA 200660 18-08-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SILVA RITA MANUELA 128715 06-02-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24-04-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11-01-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 BARROS TEIXEIRA TELMA 119832 20-01-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 BARROS TEIXEIRA TELMA 119832 20-01-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03-01-1997

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 BARROS TEIXEIRA TELMA 119832 20-01-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 BARROS TEIXEIRA TELMA 119832 20-01-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03-01-1997

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10-06-2007

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 KRAVECHENKO MARIIA 205080 20-01-2007

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 LEAL SA BARBARA 200659 19-05-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 FELIX ANA FRANCISCA 200660 18-08-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 BESSA ALICE BEATRIZ 151099 15-03-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09-09-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 7 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01-09-2008

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24-04-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 2 SILVA RITA MANUELA 128715 06-02-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 3 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11-01-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 4 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12-03-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 5 VENTURA AZEVEDO MAFALDA 125651 27-01-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 6 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01-02-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 7 CERQUEIRA TEIXEIRA BEATRIZ 126201 15-06-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 BARROS TEIXEIRA TELMA 119832 20-01-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 MENDES FERREIRA TELMA 104416 30-09-1996

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 FERREIRA MAGALHAES MAFALDA 104418 07-01-1996

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 TEIXEIRA ANA MARGARIDA 119826 28-10-1999

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 CUNHA SOUSA CATARINA 119827 25-12-1999

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 SANCHES GOMES DIANA 104419 10-12-1998

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03-01-1997

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12-03-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R2 MAGALHAES FRANCISCA LURDES 119828 29-12-1999

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 BARROS TEIXEIRA TELMA 119832 20-01-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 MENDES FERREIRA TELMA 104416 30-09-1996

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 FERREIRA MAGALHAES MAFALDA 104418 07-01-1996

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 MAGALHAES FRANCISCA LURDES 119828 29-12-1999

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 6 CUNHA SOUSA CATARINA 119827 25-12-1999

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 7 SANCHES GOMES DIANA 104419 10-12-1998

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 8 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03-01-1997

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12-03-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R2 TEIXEIRA ANA MARGARIDA 119826 28-10-1999

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10-06-2007

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 2 KRAVECHENKO MARIIA 205080 20-01-2007

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 3 LEAL SA BARBARA 200659 19-05-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 4 FELIX ANA FRANCISCA 200660 18-08-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 5 BESSA ALICE BEATRIZ 151099 15-03-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 6 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09-09-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 7 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01-09-2008

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 2 SILVA RITA MANUELA 128715 06-02-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 3 FERNADES JOANA 203983 26-04-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 4 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24-04-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 5 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11-01-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 6 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12-03-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 7 VENTURA AZEVEDO MAFALDA 125651 27-01-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 8 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01-02-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 9 CERQUEIRA TEIXEIRA BEATRIZ 126201 15-06-2003

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 LEAL SA BARBARA 200659 19-05-2006

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10-06-2007

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SILVA RITA MANUELA 128715 06-02-2004

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11-01-2005

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03-01-1997

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31-07-2002

ANNP FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS FOCA 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03-01-1997



ENTRY LIST CAMPEONATO NACIONAL DE VERÃO - OPEN DE PORTUGAL NATAÇÃO ARTÍSTICA

6,7 E 8 DE JULHO

FELGUEIRAS

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Combinado JUVENIL 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09-10-2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Combinado JUVENIL 1 2 SILVA COSTA JANE 130541 08-06-2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Combinado JUVENIL 1 3 MARIA DUBINI INES 201739 20-08-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Combinado JUVENIL 1 4 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25-03-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Combinado JUVENIL 1 5 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07-10-2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Combinado JUVENIL 1 6 PINTO PINTO RAFAELA 203192 08-03-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Combinado JUVENIL 1 7 COSTA SOARES LILIANA 203212 20-10-2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Combinado JUVENIL 1 8 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Combinado JUVENIL 1 R1 SANTOS SOUSA CAROLINA 202791  29/07/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 COSTA SOARES LILIANA 203212 20-10-2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 SANTOS SOUSA CAROLINA 202791  29/07/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09-10-2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 SILVA COSTA JANE 130541 08-06-2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 MARIA DUBINI INES 201739 20-08-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 BEATRIZ CARDOSO ANA 203191 26-08-2000

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 MARIA CARDOSO ALEXANDRA 203190 26-08-2000

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 BEATRIZ CARDOSO ANA 203191 26-08-2000

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 MARIA CARDOSO ALEXANDRA 203190 26-08-2000

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09-10-2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 2 SILVA COSTA JANE 130541 08-06-2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 3 MARIA DUBINI INES 201739 20-08-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 4 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25-03-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 5 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07-10-2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 6 PINTO PINTO RAFAELA 203192 08-03-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Figuras INFANTIL 1 1 COSTA SOARES LILIANA 203212 20-10-2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Figuras INFANTIL 1 2 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Figuras INFANTIL 1 3 SANTOS SOUSA CAROLINA 202791  29/07/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Figuras JUVENIL 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09-10-2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Figuras JUVENIL 1 2 SILVA COSTA JANE 130541 08-06-2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Figuras JUVENIL 1 3 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07-10-2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Figuras JUVENIL 1 4 PINTO PINTO RAFAELA 203192 08-03-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Figuras JUVENIL 1 5 MARIA DUBINI INES 201739 20-08-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Figuras JUVENIL 1 6 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25-03-2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09-10-2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 COSTA SOARES LILIANA 203212 20-10-2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CFP 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ALVES MENDES MARGARIDA 131408 14-02-2003

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 LOURENCO PINTO SOFIA 131949 04-10-2002

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ALVES MENDES MARGARIDA 131408 14-02-2003

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 LOURENCO PINTO SOFIA 131949 04-10-2002

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Figuras INFANTIL 1 1 ALVES MENDES CATARINA 200400 07-01-2006

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Figuras INFANTIL 1 2 RODRIGUES CRUZ LARA 203240 09-07-2007

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Figuras JUVENIL 1 1 KALINICHENKO MARGARIDA 203241 07-07-2005

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 ALVES MENDES CATARINA 200400 07-01-2006

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 KALINICHENKO MARGARIDA 203241 07-07-2005

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 RODRIGUES FERNANDES INES 105642 01-05-1997

ANL CLUBE NATAÇÃO DA AMADORA CNA 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 RODRIGUES FERNANDES INES 105642 01-05-1997

ANC F. BEATRIZ SANTOS CLUBE FBSC 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 LAPINHA LOURENCO INES 118965 28-01-1997

ANC F. BEATRIZ SANTOS CLUBE FBSC 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 LAPINHA LOURENCO INES 118965 28-01-1997

ANC F. BEATRIZ SANTOS CLUBE FBSC 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 FILIPA NOVAIS ANA 147126 25-04-1998

ANC F. BEATRIZ SANTOS CLUBE FBSC 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 FILIPA NOVAIS ANA 147126 25-04-1998

ANC F. BEATRIZ SANTOS CLUBE FBSC 1 Figuras JUVENIL 1 1 MENDES FILIPE CLARA 125617 23-06-2003

ANC F. BEATRIZ SANTOS CLUBE FBSC 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MENDES FILIPE CLARA 125617 23-06-2003
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6,7 E 8 DE JULHO

FELGUEIRAS

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01-08-1998

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 2 NOGUEIRA DA COSTA BARBARA 112332 16-10-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 3 MELO GARCIA BRUNA 120910 16-12-2000

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 4 MIRANDA MARIA LEONOR 119598 29-06-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 5 QUEIROGA MARTINS MARIA 106601 17-11-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 6 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12-01-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 7 FERNANDES ANA BEATRIZ 126313 01-02-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 8 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24-06-1999

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 9 NOGUEIRA DA COSTA ALEXANDRA 119125 16-10-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 10 SILVA NOGUEIRA CAROLINA 125135 29-10-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado ABSOLUTA 1 R1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04-04-2002

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04-04-2002

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 2 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12-01-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 3 MELO GARCIA BRUNA 120910 16-12-2000

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 4 SILVA NOGUEIRA CAROLINA 125135 29-10-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 5 FERNANDES ANA BEATRIZ 126313 01-02-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 6 ESTEVES LOPES IRINA 131406 22-06-2000

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 7 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23-10-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 8 COSTA ANA BARBARA 131950 10-12-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 9 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16-05-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUNIOR 1 10 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13-08-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 1 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23-10-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 2 GAO LEYI 203239 07-07-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 3 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13-08-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 4 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01-05-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 5 DELFINO BARROS INES 150753 17-07-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 6 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16-05-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 7 COSTA ANA BARBARA 131950 10-12-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 8 GAO KEXIN 203238 07-07-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 9 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20-03-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado JUVENIL 1 10 FERREIRA MARIA LEONOR 153281 07-03-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 1 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23-05-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 2 BOTELHO LARA MARIA 202270 03-04-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 3 DINIS RAMOS MARIANA 203088 27-03-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 4 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16-10-2008

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 5 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02-05-2008

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 6 RITA CALADO MARIA 206070 23-05-2007

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 7 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28-04-2009

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 8 LOPES BARTOLO MARIA 206066 28-11-2007

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 9 CORREIA FALCAO CAROLINA 206068 10-08-2007

ANL GESLOURES GESL 1 Combinado INFANTIL 1 10 RODRIGUES MARTINS MATILDE 141509 06-03-2008

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23-10-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 COSTA ANA BARBARA 131950 10-12-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13-08-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23-05-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 BOTELHO LARA MARIA 202270 03-04-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 DINIS RAMOS MARIANA 203088 27-03-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01-08-1998

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24-06-1999

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04-04-2002

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04-04-2002

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12-01-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 R1 MELO GARCIA BRUNA 120910 16-12-2000

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01-08-1998

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24-06-1999

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04-04-2002

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04-04-2002

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12-01-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 MELO GARCIA BRUNA 120910 16-12-2000

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 1 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23-10-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 2 GAO LEYI 203239 07-07-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 3 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13-08-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 4 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01-05-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 5 DELFINO BARROS INES 150753 17-07-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 6 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16-05-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 7 COSTA ANA BARBARA 131950 10-12-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 8 GAO KEXIN 203238 07-07-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20-03-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 R2 FERREIRA MARIA LEONOR 153281 07-03-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23-05-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 BOTELHO LARA MARIA 202270 03-04-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 DINIS RAMOS MARIANA 203088 27-03-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16-10-2008

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02-05-2008

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 RITA CALADO MARIA 206070 23-05-2007

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28-04-2009

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R2 LOPES BARTOLO MARIA 206066 28-11-2007

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01-08-1998

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 NOGUEIRA DA COSTA BARBARA 112332 16-10-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 NOGUEIRA DA COSTA ALEXANDRA 119125 16-10-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04-04-2002

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 QUEIROGA MARTINS MARIA 106601 17-11-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12-01-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24-06-1999

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 SILVA NOGUEIRA CAROLINA 125135 29-10-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 MELO GARCIA BRUNA 120910 16-12-2000

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R2 FERNANDES ANA BEATRIZ 126313 01-02-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01-08-1998

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 NOGUEIRA DA COSTA BARBARA 112332 16-10-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 MELO GARCIA BRUNA 120910 16-12-2000

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04-04-2002

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 QUEIROGA MARTINS MARIA 106601 17-11-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 6 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12-01-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 7 FERNANDES ANA BEATRIZ 126313 01-02-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 8 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24-06-1999

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 NOGUEIRA DA COSTA ALEXANDRA 119125 16-10-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R2 SILVA NOGUEIRA CAROLINA 125135 29-10-2001

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 1 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23-10-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 2 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13-08-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 3 GAO KEXIN 203238 07-07-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 4 GAO LEYI 203239 07-07-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 5 COSTA ANA BARBARA 131950 10-12-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 6 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16-05-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 7 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20-03-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 8 DELFINO BARROS INES 150753 17-07-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 9 FERREIRA MARIA LEONOR 153281 07-03-2005

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras JUVENIL 1 10 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01-05-2004

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras INFANTIL 1 1 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23-05-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras INFANTIL 1 2 BOTELHO LARA MARIA 202270 03-04-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras INFANTIL 1 3 DINIS RAMOS MARIANA 203088 27-03-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras INFANTIL 1 4 CORREIA FALCAO CAROLINA 206068 10-08-2007

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras INFANTIL 1 5 LOPES BARTOLO MARIA 206066 28-11-2007

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras INFANTIL 1 6 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16-10-2008

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras INFANTIL 1 7 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02-05-2008

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras INFANTIL 1 8 RITA CALADO MARIA 206070 23-05-2007

ANL GESLOURES GESL 1 Figuras INFANTIL 1 9 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28-04-2009

ANL GESLOURES GESL 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 COSTA ANA BARBARA 131950 10-12-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23-10-2003

ANL GESLOURES GESL 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23-05-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 BOTELHO LARA MARIA 202270 03-04-2006

ANL GESLOURES GESL 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 NOGUEIRA DA COSTA BARBARA 112332 16-10-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 QUEIROGA MARTINS MARIA 106601 17-11-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 QUEIROGA MARTINS MARIA 106601 17-11-1997

ANL GESLOURES GESL 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 NOGUEIRA DA COSTA BARBARA 112332 16-10-1997

ANNP LOUSADA SECULO XXI LSXXI 1 Figuras INFANTIL 1 1 NUNES ANA JOSE 133365 07-01-2006

ANNP LOUSADA SECULO XXI LSXXI 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 NUNES ANA JOSE 133365 07-01-2006
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ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Combinado INFANTIL 1 1 MARIA ESTEVAO INES 205974 06-05-2009

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Combinado INFANTIL 1 2 SANTO FREIRE LEONOR 205975 06-05-2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Combinado INFANTIL 1 3 MOLCHANOVA ANNA 203082 24-08-2007

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Combinado INFANTIL 1 4 ALVES DIAS LEONOR 203075 21-04-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Combinado INFANTIL 1 5 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04-05-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Combinado INFANTIL 1 6 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02-03-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 ALVES DIAS LEONOR 203075 21-04-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04-05-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02-03-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MARQUES COELHO MADALENA 131168 16-02-2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 MEDINA SAIEGH BRUNA 200905 01-02-2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29-04-2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 MOLCHANOVA ANNA 203082 24-08-2007

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 ALVES DIAS LEONOR 203075 21-04-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04-05-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02-03-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 MARIA ESTEVAO INES 205974 06-05-2009

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R2 SANTO FREIRE LEONOR 205975 06-05-2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Figuras INFANTIL 1 1 MARIA ESTEVAO INES 205974 06-05-2009

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Figuras INFANTIL 1 2 SANTO FREIRE LEONOR 205975 06-05-2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Figuras INFANTIL 1 3 MOLCHANOVA ANNA 203082 24-08-2007

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Figuras INFANTIL 1 4 ALVES DIAS LEONOR 203075 21-04-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Figuras INFANTIL 1 5 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04-05-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Figuras INFANTIL 1 6 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02-03-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Figuras JUVENIL 1 1 MARQUES COELHO MADALENA 131168 16-02-2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Figuras JUVENIL 1 2 MEDINA SAIEGH BRUNA 200905 01-02-2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Figuras JUVENIL 1 3 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29-04-2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02-03-2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29-04-2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Solo - Esquema livre ABSOLUTA 1 1 SANTO FREIRE MARGARIDA 124954 19-12-2001

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS MO 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 SANTO FREIRE MARGARIDA 124954 18-12-2001

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04-09-1997

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28-03-2000

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 3 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10-01-2001

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 4 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24-08-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 5 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26-12-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 6 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04-06-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 7 TAVARES ANDRADE VITORIA 123758 22-05-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 8 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25-09-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 9 BORGES SILVA ANA MIGUEL 129715 15-07-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado ABSOLUTA 1 10 SILVA PRATES BEATRIZ 124295 14-11-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 1 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28-03-2000

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 2 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10-01-2001

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 3 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24-08-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 4 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26-12-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 5 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04-06-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 6 TAVARES ANDRADE VITORIA 123758 22-05-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 7 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25-09-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 8 BORGES SILVA ANA MIGUEL 129715 15-07-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 9 SILVA PRATES BEATRIZ 124295 14-11-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 10 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28-11-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 R1 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16-09-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUNIOR 1 R2 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15-02-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 1 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26-12-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 2 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28-11-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 3 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04-06-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 4 TAVARES ANDRADE VITORIA 123758 22-05-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 5 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14-08-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 6 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14-10-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 7 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16-09-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 8 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15-02-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 9 RAMOS ANA RITA 129716 08-06-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 10 JORGE OLIVEIRA ANA 203253 01-02-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 R1 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25-09-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 R2 BORGES SILVA ANA MIGUEL 129715 15-07-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado JUVENIL 1 R3 SOFIA FONSECA INES 133420 05-11-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 1 RODRIGUES VALENTE MARTA 124292 05-10-2006

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 2 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17-12-2008

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 3 GOMES SANTOS RITA 204970 11-10-2006

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 4 GONCALVES PORTUGAL BEATRIZ 204952 18-09-2007

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 5 CASTRO FERNANDES INES 204965 12-06-2009

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 6 ALELI SANCHEZ DE ABREU BRYANNA 204974 26-08-2007

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 7 PAIS CRUZ MARGARIDA 200862 09-02-2009

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 8 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28-04-2009

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 9 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07-08-2009

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Combinado INFANTIL 1 10 SANTOS ROMAO LARA 206014 12-11-2010

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26-12-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16-09-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28-11-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 RODRIGUES VALENTE MARTA 124292 05-10-2006

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 GOMES SANTOS RITA 204970 11-10-2006

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 CASTRO FERNANDES INES 204965 12-06-2009

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04-09-1997

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28-03-2000

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24-08-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28-03-2000

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24-08-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 R1 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10-01-2001

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04-09-1997

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28-03-2000

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10-01-2001

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28-03-2000

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24-08-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10-01-2001

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 1 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26-12-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 2 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28-11-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 3 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04-06-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 4 TAVARES ANDRADE VITORIA 123758 22-05-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 5 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14-08-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 6 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25-09-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 7 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16-09-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 8 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15-02-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 RAMOS ANA RITA 129716 08-06-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 R2 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14-10-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 R3 BORGES SILVA ANA MIGUEL 129715 15-07-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 R4 JORGE OLIVEIRA ANA 203253 01-02-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04-09-1997

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28-03-2000

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10-01-2001

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24-08-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26-12-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04-06-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04-09-1997

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28-03-2000

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10-01-2001

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24-08-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26-12-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 6 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04-06-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 1 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26-12-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 2 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28-11-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 3 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04-06-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 4 TAVARES ANDRADE VITORIA 123758 22-05-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 5 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14-08-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 6 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14-10-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 7 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16-09-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 8 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15-02-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 9 RAMOS ANA RITA 129716 08-06-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 10 SOFIA FONSECA INES 133420 05-11-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 11 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25-09-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 12 JORGE OLIVEIRA ANA 203253 01-02-2005

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 13 BORGES SILVA ANA MIGUEL 129715 15-07-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 1 RODRIGUES VALENTE MARTA 124292 05-10-2006

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 2 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17-12-2008

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 3 GOMES SANTOS RITA 204970 11-10-2006

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 4 GONCALVES PORTUGAL BEATRIZ 204952 18-09-2007

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 5 CASTRO FERNANDES INES 204965 12-06-2009

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 6 ALELI SANCHEZ DE ABREU BRYANNA 204974 26-08-2007

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 7 PAIS CRUZ MARGARIDA 200862 09-02-2009

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 8 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28-04-2009

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 9 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07-08-2009

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 10 SANTOS ROMAO LARA 206014 12-11-2010

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26-12-2003

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28-11-2004

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04-09-1997

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24-08-2002

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04-09-1997

ANCNP OVARSINCRO OSCN 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28-03-2000



ENTRY LIST CAMPEONATO NACIONAL DE VERÃO - OPEN DE PORTUGAL NATAÇÃO ARTÍSTICA

6,7 E 8 DE JULHO

FELGUEIRAS

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 COJOCARU MADALENA 205977 10-03-2007

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 LOPES MARIA MADALENA 203247 01-02-2007

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10-07-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 BALTAZAR LEONOR REIS 128383 11-12-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 LOPES MARIA MADALENA 203247 01-02-2007

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 COJOCARU MADALENA 205977 10-03-2007

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 GHERMAN EMA SOFIA 206138 28-11-2006

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 KONDRATENKO ERICA VLADLENA 206141 27-03-2009

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 NORONHA NAIR SILVA 206139 26-09-2006

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 ROSA JOANA ALMEIDA 206142 10-10-2007

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 1 OLIVEIRA ANA RITA 202285 07-09-2005

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 2 BASTOS TANIA SOFIA 205221 09-11-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 3 FERNANDES JOANA COSTA 131025 18-03-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 4 BALTAZAR LEONOR REIS 128383 11-12-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Equipa - Esquema Livre JUVENIL 1 5 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10-07-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras INFANTIL 1 1 COJOCARU MADALENA 205977 10-03-2007

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras INFANTIL 1 2 LOPES MARIA MADALENA 203247 01-02-2007

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras INFANTIL 1 3 GHERMAN EMA SOFIA 206138 28-11-2006

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras INFANTIL 1 4 KONDRATENKO ERICA VLADLENA 206141 27-03-2009

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras INFANTIL 1 5 ROSA JOANA ALMEIDA 206142 10-10-2007

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras INFANTIL 1 6 NORONHA NAIR SILVA 206139 26-09-2006

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 1 OLIVEIRA ANA RITA 202285 07-09-2005

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 2 BASTOS TANIA SOFIA 205221 09-11-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 3 FERNANDES JOANA COSTA 131025 18-03-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 4 BALTAZAR LEONOR REIS 128383 11-12-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 5 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10-07-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 LOPES MARIA MADALENA 203247 01-02-2007

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10-07-2004

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 DIAS INES GOMES 123625 06-03-2001

ANALGARVE PORTINADO PORTIN 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 DIAS INES GOMES 123625 05-03-2001

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 REIJNEN NOORTJE RDSF0001 01-01-2004

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 STEENBEEK MARLOES RDSF0002 01-01-2005

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 2 1 SCHALLENBERG FLOOR RDSF0003 01-01-2004

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 2 2 SCHALLENBERG MARE RDSF0004 01-01-2006

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 3 1 LORENZINI MARIA RDSF0005 01-01-2003

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 3 2 LEURING MEREL RDSF0006 01-01-2004

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 SCHALLENBERG KIM RDSF0007 01-01-2001

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 MANOLYA YAPAR RDSF0008 01-01-2001

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 BROUWER NOORTJE DE RDSF0009 01-01-1999

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 BROUWER BREGJE DE RDSF0010 01-01-1999

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SCHALLENBERG KIM RDSF0007 01-01-2001

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 MANOLYA YAPAR RDSF0008 01-01-2001

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 BROUWER NOORTJE DE RDSF0009 01-01-1999

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 BROUWER BREGJE DE RDSF0010 01-01-1999

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Figuras JUVENIL 1 1 REIJNEN NOORTJE RDSF0001 01-01-2004

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Figuras JUVENIL 1 2 STEENBEEK MARLOES RDSF0002 01-01-2005

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Figuras JUVENIL 1 3 SCHALLENBERG FLOOR RDSF0003 01-01-2004

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Figuras JUVENIL 1 4 SCHALLENBERG MARE RDSF0004 01-01-2006

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Figuras JUVENIL 1 5 LORENZINI MARIA RDSF0005 01-01-2003

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Figuras JUVENIL 1 6 LEURING MEREL RDSF0006 01-01-2004

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Figuras JUVENIL 1 7 SPECKENS FLOOR RDSF0011 01-01-2004

HOLANDA ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION RDSF 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SPECKENS FLOOR RDSF0011 01-01-2004

ANL SPORT ALGES E DAFUNDO SAD 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 CASTRES PEREIRA MARIANA 111962 06-09-1998

ANL SPORT ALGES E DAFUNDO SAD 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 CASTRES PEREIRA MARIANA 111962 06-09-1998

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MIUHUTA CAROLINA 207608 05-12-2003

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 MIGUEL RIBEIRO ANA 207618 03-05-2003

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Figuras INFANTIL 1 1 GUTU CLEOPATRA 207609 22-01-2007

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Figuras INFANTIL 1 2 JESUS LOPES INES 207610 18-05-2006

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Figuras INFANTIL 1 3 MACHADO SANTOS MATILDE 207715 09-07-2007

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Figuras INFANTIL 1 4 FERREIRA MORAIS RAQUEL 207615 05-01-2006

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Figuras JUVENIL 1 1 MARIA DURAO RITA 207607 29-01-2004

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Figuras JUVENIL 1 2 SOFIA MARTINS MARIA 207614 14-04-2004

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Figuras JUVENIL 1 3 MIUHUTA CAROLINA 207608 05-12-2003

ANDS VIVER SANTAREM VS 1 Figuras JUVENIL 1 4 MIGUEL RIBEIRO ANA 207618 03-05-2003


